духовнля оБрАзовлтЕльнля рЕлигиознАя орглнизАция аысшЕго оБрАзовАниrl
русскоЙ прлвосJlдвноЙ цЕркви

(ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО-ТИХОНОВСКИЙ БОГОСЛОВСКИЙ ИНСТИТ},Т,,
(пстБи)

прикАз

г, Москва
2э, la, 2013 z. ,,/,1- psht

О проведеяпи учебной практшки (профп.ць: Ntпссrtя)

Курс: 4
Группа:41-12и
Программа: Подготовка служителей и религиозвого персоtlала прaвослalввого
вероисповедания
Форма обучевия: очяо-заочная (ицдивидуальный ппан)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Налравить Мельковд Деписа Алексапдровичд, обучающегося по программе

подготовки служителей и религиозЕого персоЕaчIа rlравос,.Iавного вероисповедаяия для

прохохдевия 1чебноЙ практики (профиJIь: миссия) дискретяо в период с 0] , | 1,2018 г, по

l0.12,2018 г,

2. Утвердпь базы проведения практики и р}ководителей практики (Приложение,}lЪ l)

Освование приказа: ребный план, положеяие об учебном ltpouecce

ПриложеItие Na1: Список р},ководителей и баз практики

прот Il. Емельянов
Прореrсгор по учебIrоrr
рдботе (расшифроgка подлuси)

с( )ГЛАсоВАно:

За r. кафедрой ПиНБ

За з, Практическим
от lелоNl

(подпись)

(подпись)

(лодпись)

прот, П. Хондзинский

чтец к,В, Алексин

Тарасова И.Внa чальЕик Учебяого
от Iела

рl ссылкА

Пр ,ктический отдел

Пр )ректор по учебной
par ]тс

Д.П,Грунюшкина
Теl:8_90з_590-9з_2l
Е-п ail: d.grun}uýhk jna@gmaiLcom

N, ,- |0з /3 /

СПИСОК Р}КОВОДИТЕЛЕЙ И БАЗ ПРАКТИКИ

Приложение Jfe I к приказу
q" 23" lo, 20lЕг.

Б&за пракгики Даты прак,гики Руководитель и куратор

пстБи
с 01.11,20l8 г
по l0.12.20l8 г.

Руководитель: Лютько
Е.И., диак., преп.

Куратор: Бакулив И,И.. ст.

редактор Редакции сайтов